
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering
Naam AKS Bouw B.V. Datum verificatievergadering
Adres Mercuriusplein 4 Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Postcode & Plaats 5971 LW  GRUBBENVORST Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 12033799 Datum deponering uitdelingslijst
Aantal personeelsleden 48
Telefoonnummer Samenvatting vorderingen
Faxnummer Boedelvorderingen [0] -                                                                                     
Email Ingediende preferente vorderingen [4] 493.865,25                                                                         
BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                     

Ingediende concurrente vorderingen [124] 3.839.878,39                                                                      
Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -                                                                                     
Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                     
Naam mr J.G.C. van Baar (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                     
Datum beëdiging 22 december 1999
Dossiernummer 30180073 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 2.706,13                                                                             
Gegevens rechtbank Vrij actief 2.706,13                                                                             
Rechter-commissaris mr B.R.M. de Bruijn Uit te delen actief 2.706,13                                                                             
Datum uitspraak 26 juni 2018
Insolventienummer F.3/18/137
Rechtbank Limburg

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL22RABO0330949691
Saldo boedelrekening 2.706,13                                                                             

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

 -

Boedelvorderingen [0] Ingediende preferente vorderingen [4]
Ingediende concurrente vorderingen [124] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden



Pagina 2 Bijlage 1

Rekening, 17-9-2018

Faillissement van AKS Bouw B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL22RABO0330949691

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

30-jul-18 PostNL 258,78
restitutie 258,78 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

8-aug-18 Blauwplaat B.V. 2.265,85
restitutie 2.265,85 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

9-aug-18 Multilease B.V. 181,50
boedelbijdrage 181,50 7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen



Pagina 3 Bijlage 1

Rekening, 17-9-2018

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

2.706,13                  -                         0,00



Financieel, 17-9-2018

Financieel verslag per 17-09-2018
Naam AKS Bouw B.V.
Curator mr J.G.C. van Baar
Rechter-Commissaris mr B.R.M. de Bruijn
Insolventienummer F.3/18/137

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa
 - Goodwill -€                                     -€                                
 - Handelsnaam -€                                     -€                                
 - I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

2. Materiële vaste activa
a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Inventaris, machinerieën -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
c  - Vervoermiddelen -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

3. Financiële vaste activa
a  - Deelnemingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Intercompanyvorderingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: Kosten -€                                     -€                                

-€                                  

4. Voorraden/OHW
 - Voorraden -€                                     -€                                
 - OHW -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

5. Debiteuren
 - Boedeldebiteuren -€                                     -€                                
 - Pré-faillissement -€                                     
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

6. Liquide middelen
- Kas -€                                     
- Bank -€                                     

-€                                  

7. Overige baten

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief



Financieel, 17-9-2018

 - Bankrente -€                                     
 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                     
 - Restituties 2.524,63€                            
 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                     
 - Boedelbijdrage(-n) 181,50€                               -€                                
 - -€                                     -€                                

2.706,13€                         

Totaal vrij actief 2.706,13€                         -€                                

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Subtotaal -€                                     -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht
 - Retentierecht 60 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

10. Opbrengst 3:287 BW
 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
 - Opbrengst 3:284 BW -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

13. Opbrengsten overige gebonden activa
 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

A.3

14. Bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     
Subtotaal -€                                     
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                     

-€                                  -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                     

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                     -€                                

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief



Financieel, 17-9-2018

Af: kosten -€                                     -€                                
-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                  -€                                

Totaal actief 2.706,13€                         -€                                

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

-€                                  -€                                

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 2.706,13€                         
Totaal B (incl. BTW) -€                                  
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                  
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                  
Saldo boedelrekening 2.706,13€                         

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

-€                                  -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                



Financieel, 17-9-2018

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                
-€                                

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                
Af te dragen omzetbelasting -€                                

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 2.706,13€                            
2. Nagekomen baten (rente) -€                                     
3. Af te dragen omzetbelasting (E) -€                                     

2.706,13€                         
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) -€                                  
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 2.706,13€                         

Af: ingediende preferente vorderingen 493.865,25€                        
Af: ingediende concurrente vorderingen 3.839.878,39€                      
Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                     
Voorlopig tekort 4.331.037,51-€                   

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw



Pagina 8/13 Bijlage 2

Boedel, 17-9-2018

Faillissement van AKS Bouw B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten

Totaal Boedel [0] 0,00 -€                      



Pagina 9/13 Bijlage 3a

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  17-9-2018

Faillissement van AKS Bouw B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend

Belastingdienst/Kantoor Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8041.09.023.A018050 84.010,00                                   LH mei 2018 Ja

Belastingdienst/Kantoor Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN
8041.09.023.F018051 + 
F018050 406.168,00                                 OB mei 2018 Ja

Belastingdienst/Kantoor Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8041.09.023.A018060 3.290,00                                      OB juni 2018 Ja
Vissers Energy Group Stationsstraat 90 5961 HS HORST 00003501, 00004652 397,25                                         68,94                       accijns diesel Ja



Pagina 10/13 Bijlage 3a

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  17-9-2018

Totaal Preferenten 493.865,25 68,94
Ingediend [4] 493.865,25 68,94
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00



Pagina 11/13 Bijlage 4a

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 17-9-2018

Faillissement van AKS Bouw B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend

A. Negendank SIMPELVELD declarataies A. Negendank 204,88 declaraties (wn) Ja
abcfinance B.V. (ICS) Postbus 431 5600 HL EINDHOVEN 39673460018 740,75 achterstallig saldo Ja
Afta Bellweg 17 6101 XA ECHT 125 0,00 Ja
Agentor Windmolen 8 4751 VM OUD GASTEL 1216 20.967,86 Ja
Aldowa Composites Aluminiumstraat 1 48236 AL BREDA 100141 18.995,79 3.296,79                 Ja

AllBest Security Systems Rozenovel 16A 5986 PB BERINGE 20181193, 20181441, 20181959 649,79 112,77                    factuur Ja
Aluned B.V. Merwedeweg 9 3336 LG ZWIJNDRECHT 120334 6.331,93 Ja
Aluned Zuid B.V. Breinderveldweg 12 6365 CM SCHINNEN 1806250642 / 9895349 7.401,41 facturen Ja
Aon Groep Nederland B.V. Admiraliteitskade 62 3063 ED ROTTERDAM 363789 4.492,31 openstaand saldo Ja
Autoverhuur Zuid Industrielaan 1 5405 AA UDEN 6207 18.786,38 3.945,14                 facturen Ja
Barten Montage BV Dr. Ruijsstraat 25 5357 PD OVERLANGEL Westflank Noord 84.116,25 Ja
Boels Verhuur B.V. Postbus 666 6130 AR SITTARD A00893 22.222,07 3.856,72                 facturen Ja
Bomecon Rijnerf 9 3861 PV NIJKERK 1929 834,45 Ja
Boon Edam Postbus 4010 1135 ZG EDAM 121.370,44 Ja
Bouwschadeherstel Stevensweg 110a 3319 AL DORDRECHT 0,00 Ja
Brand Energy & Infrastructure Services B.V. PO Box 160 3130 AD VLAARDINGEN 34.336,88 Ja
Brentjens Bouwproducten Postbus 4010 6080 AA HAELEN 000137 701,03 Ja
Christiaens en Wijers v.o.f. Stuksbeemden 139 5961 LL HORST 18090, 18180, 18190,18093,18187  7.773,04 1.349,04                 Ja
Collé Rental & Sales Postbus 5123 6130 PC SITTARD debiteurnr 11119 0,00 Ja
ConceptColor GmbH Neue Mühle 3 D- 48739 LEGDEN 4.966,40 Ja
Cordstrap B.V. Postbus 5156 5800 GD VENRAY klantnummer 110163 260,78 45,26                      Ja
Carebuilders 250.000,00 schade door niet-nakoming Ja
COT B.V. Postbus 2113 2002 CC HAARLEM projectnummer 20180181 0,00 Ja
Cover Advies B.V. Hogeschoorweg 21 5911 EJ VENLO 2018.04, 2018.05 19.674,60 3.414,60                 Ja
D.B. Sealings Professor Rugersstraat 5 3132 BG VLAARDINGEN 0,00 Ja
De Bloemerie Ooijenseweg 5 5871 CA BROEKHUIZENVORST 2.018.105 125,00 Ja
DAS Publishers Stationsstraat 103 5751 HD DEURNE klantnummer 11303 834,32 144,80                    Ja
De heer J.A.A.M. Toorians Holtgesbroek 1503 6546 PJ NIJMEGEN 0,00 Ja
Dormakaba Nederland B.V. Dalwagen 45 6669 CB DODEWAARD 0,00 Ja
Ducomon B.V. Arnhemseweg 293 7333 NC APELDOORN 0,00 Ja
Dutch Drone Company B.V. Scheepsbouwweg 8-K9 3089 JW ROTTERDAM 7.048,25 1.223,25                 Ja

EG Retail (Netherlands) B.V. Postbus 9531 4801 LM BREDA 13-392197 391,73 67,98                      facturen Ja
Eminent Professionals B.V. Oude Apeldoornseweg 47M 7333 NR APELDOORN 100074 20.135,61 4.228,48                 facturen Ja
Fischer Benelux B.V. Postbus 5049 1410 AA NAARDEN 558883 1.466,77 Ja
Fleuren, J.G.A. (werknemer) Kaldenkirchener Strasse 45 D-41372 NIEDERKRÜCHTEN vakantiegeld 320,91 vakantietoeslag Ja
Foldam Staalbouw B.V. Voltastraat 37 1446 VA PURMEREND 34.485,00 Ja
GEZE Benelux B.V. Postbus 9535 5602 LM EINDHOVEN 116627 606,09 105,19                    Ja
Glashandel Welz Nordstraße 54 D-46399 BOCHOLT 00352/17 F/S 0,00 Ja
Glass2b B.V. Ooievaarstraat 15 5941  JH VELDEN factuurnummer 2016213 2.323,20 403,20                    Ja
H.J. Engelage Middelbuurtseweg 47 3903 LB VEENENDAAL 0,00 Ja
Heijkoop Kraanverhuur B.V. Postbus 15 2910 AA NIEUWERKERK A/D IJSSEL 20180425, 20180426 8.045,00 Ja
Heli Vantegemstraat 9 B-9230 WETTEREN 1.028,86 Ja
Hero Glas Veredelung GmbH Industriestr. 1 D - 26906 DERSUM 2.400,00 Ja
Hertog Jan Proeverij Kruisweg 43 5944 EM ARCEN 11570 155,40 23,09                      Ja
Hutten Metaal Staalbouw B.V. Postbus 441 7770 AK HARDENBERG debiteurnummer 1250 11.380,05 1.975,05                 Ja
Huver Advocaten BV Postbus 505 5900 AM VENLO BA 7395 SD 8.404,31                               Ja
IBS consultants H.A. Lorentzstraat 104 3331 EE ZWIJNDRECHT 10110, 10111 50.725,14 Ja
If P&C Insurance Ltd Boompjes 413 3011 XZ ROTTERDAM LL123182 17.640,00 Ja
INQAR Gommans en Jansen (via Trust and Law Inc  Postbus 125 2700 AC ZOETERMEER 20180741579 13.882,81 Ja
Ipex Beheer B.V. Vonderweg 14 7468 DC ENTER 1807120382 / 9899247 2.425,95 facturen Ja



Pagina 12/13 Bijlage 4a

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 17-9-2018

IPEX Nederland B.V. Vonderweg 14 7468 DC ENTER 2.047,94 Ja
Isero Ijzerwarengroep B.V. Barwoutswaarder 1 3449 HE WOERDEN Deb.nr.: 411694 13.933,96 Ja
J.J. Darboven BV Uraniumweg 52 3812 RK AMERSFOORT 300,24 Ja
J.P. van Eesteren B.V. Postbus 8 2800 AA GOUDA 201807-06126 1.670.660,16 Ja
KA Solutions B.V. Van Heemstraweg 23 6657 KD BOVEN LEEUWEN AKS001 8.524,87 1.790,22                 facturen Ja
Kenniscentrum Glas Postbus 2075 2800 BE GOUDA 7.169,25 Ja
Kersten Europe B.V. Postbus 1602 5860 AA WANSSUM 18-00684, 18-00753 5.583,61 969,06                    Ja
Koenen en Co Postbus 1722 6201 BS MAASTRICHT 300300/10300300/LB/es 26.208,78 4.548,63                 declaraties Ja
Kontech konstruktiontechnik Bedburger Weide 45 D-47551 BEDBURG-HAU 2018-002150 51.582,26 Ja
Krasweg Glasrenovatie Schadijk 46e 3905 XC VEENENDAAL klantnummer 107628 270,00 Ja
L.E.C. B.V. Withuis 16a 6245 KB EIJSDEN 520370 14.964,07 Ja
Lecot Nederland VBR IBC-Weg 12 5683 PK BEST 1807120723 / 9899333 5.498,08 facturen Ja
Lenco Montage De Grote Elst 56 5246 JR ROSMALEN 1034855 4.200,00 Ja
Lunchroom Lekker Gewoën Kloosterstraat 14-a 5971 BD GRUBBENVORST klantnummer DB10004 145,85 8,26                        Ja
M. van Happen Transport Postbus 2323 5600 CH EINDHOVEN 1169700 4.639,13 805,14                    facturen Ja
Martens Asperges Mackayweg 2 5865 AL TIENRAY 60,95 3,45                        Ja
Martens Transport Oude Schuurweg 3 5681 PZ BEST 1806210229 8.858,41 509,88                    facturen Ja
Martin Cuypers B.V. Keizersveld 65 5803 AP VENRAY 323,39 56,13                      Ja
Mastermate Postbus 361 2600 AJ DELFT 577,68 100,26                    Ja
MDB B.V. Postbus 4 2860 AA BERGAMBACHT 0,00 Ja
Mastenbroek Transport B.V. Woolderesweg 58 7555 LA HENGELO 753, 748 0,00 Ja
Metallbau Vos GmbH Max-Planck Str. 6 D - 47608 GELDERN 0,00 Ja
Metaalketen Zuid B.V. Postbus 3032 5902 RA VENLO 0,00 Ja
Morgo Folietechniek Bettinkhorst 35 7207 BP ZUTPHEN 1806190401 / 9894088 1.060,92 facturen Ja
Nestinox B.V. Postbus 174 5680 AD BEST N0803418, N0803469 - 114789 284,05 facturen Ja

New Main B.V. Postbus 8 2800 AA GOUDA 201807-06126 315.591,23 Ja
NS Postbus 2025 3500 HA UTRECHT 200405697 2.485,52 Ja
Park-line B.V. Wisselwerking 40 1112 XR DIEMEN 48108 1.445,02 Ja
Peinemann Postbus 189 3190 AD HOOGVLIET 61808881, 61806989, 61807785, 

61805492, 61810259, 51803034, 
51802519, 51802235, 51802194, 
51802013, 51801940, 51801843, 
51801767, 51801568, 51801145, 
51803797- 0000957

29.588,74 5.077,14                 facturen Ja

Personato Keizersveld 91 5803 AP VENRAY 9.408,96 Ja
Pilkington Nederland B.V. Postbus 143 7500 AC ENSCHEDE 3063897 39.481,80 facturen Ja
Plastiwerk Marcuriusweg 6 5971 LX GRUBBENVORST 60196 828,37 Ja
Prins Panelen B.V. Rotterdamseweg 382 b 2629 HG DELFT 0,00 Ja
Pro4ALL Postbus 393 3440 AJ WOERDEN 11453 907,50 Ja
ProNet-IT B.V. Den Hoogenbeemd 45 5768 HJ MEIJEL 16 1.114,06 Ja
Q-railing Central Europe GmbH Marie-Curie-Str. 8-14 D-46446 EMMERICH AM RHEIN 11-128597 12.932,15 Ja
Rajapack Postbus 9415 4801 LK BREDA 162,39 Ja
Reco Holding B.V. Hoogewaard 187 2396 AP KOUDEKER A/D RIJN 41784 95.889,56 16.641,99               Ja
Reinlife Gbr Erikenweg 28 D-47608 GELDERN 0,00 Ja
Rivierdael Notarissen Postbus 165 5900 AD VENLO 900969BV 90,75 15,75                      Ja
Rubo Fenster GmbH & Co. KG Eschweg 7 D-32457 PORTA WESTFALIA 10160 520,00 Ja
SAAN Postbus 70 1110 AB DIEMEN 105393/113489 5.159,36 895,43                    facturen Ja
Saint-Gobain Glassolutions Gevelbouw Huifakkerstraat 18 4815 PN BREDA 102538 108.397,01 Ja
SKG-IKOB Postbus 202 4180 CE GELDERMALSEN 130062 0,00 -                          facturen Ja
Sky-Access B.V. Weerterveld 69 6231 NC MEERSSEN 20180088, 20180091, 20180094 - 

1000000023
16.501,00 facturen Ja

Slawomir Montage Service Broervest 19a4 3111 AE SCHIEDAM 2018/16, 2018/17, 2018/18, 
2018/23, 2018/24

4.007,50 facturen Ja

Solidbouwteam Lusthoflaan 4 2316 JA LEIDEN 18010143, 18010195, 18010189 11.456,00 facturen Ja
Stegge, L.H. (via GGN) Postbus 19212 3001 BE ROTTERDAM 25029614 193,85 Ja
Storax B.V. Postbus 382 3330 AJ ZWIJNDRECHT 9677 5.011,82 869,82                    Ja



Pagina 13/13 Bijlage 4a

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 17-9-2018

Synerga B.V. Le Havre 118 5627 SW EINDHOVEN 5.000,55 Ja
Theelen-Timmermans V.O.F. / Bloem-Studio '86 Pastoor Zegersstraat 2 5971 VS GRUBBENVORST 0,00 Ja
Thiekon Constructie BV Postbus 2 5120 AA RIJEN 57.943,01 10.056,21               Ja
T-Mobile Netherlands B.V. Postbus 16272 2500 BG DEN HAAG 116.674.331 562,79 Ja
Van den Boom Transport Fahrenheitstraat 6 6003 DC WEERT 0,00 Ja
Van der Stad Bijsterhuizen 30-03 6604 LP WIJCHEN VF02922496, 145216 369,53 64,13                      facturen Ja
Van Mun Advies Postbus 588 5340 AN OSS klantnummer D649 314,00 54,50                      Ja
VD Montage Keulseweg 151 5953 HJ REUVER VDM 18082, 18090, 18091, 

18092, 18093, 18100, 
18103,18108, 18109

91.250,50 facturen Ja

Verco Computer Service Den Hoogenbeemd 45 5768 HJ MEIJEL 108 0,00 Ja
Verheijen Holding B.V. 203.451,65 Ja
Vink Kunststoffen Postbus 1 6940 BA DIDAM CI0449100 820,92 142,47                    Ja
Vissers Energy Group Stationsstraat 90 5961 HS HORST 00003501, 00004652 892,85 154,96                    Ja
VMRG Postbus 1496 3430 BL NIEUWEGEIN 31836 544,50 Ja
Vodafone Libertel B.V. Postbus 1500 6201 BM MAASTRICHT 324463936 3.709,73 Ja
VTG Ventilatie Techniek Gouda Steenbakkerstraat 16 2851 AX HAASTRECHT 10109 3.872,79 672,14                    Ja
Vullings Metaalbewerking B.V. Handelstraat 4 5961 PV HORST 1813 1.535,49 266,49                    Ja
Walters People WTC Toren H

Zuidplein 28
1077 XV AMSTERDAM 0,00 Ja

WEPAYPEOPLE N.V. 9903667 38.558,04 Ja
Willemstijn Geveltechniek B.V. Hendrik van Naaldwijkstraat 35 2671 BB NAALDWIJK 0,00 Ja
Wolvega Panelen Industrieweg 17 8471 AD WOLVEGA 0,00 Ja
WK Metallbau Montage Koschany Handwerkerstraße 1A D-46499 Hamminkeln 103.945,12 Ja
Würth Nederland B.V. Postbus 344 5201 AH s-HERTOGENBOSCH AV/301374833 3.790,64 541,68                    Ja
Xerox (Nederland) B.V. De Corridor 5 3621 ZA BREUKELEN 307346 7.460,00 Ja
Yelloo Materieeldienst B.V. Postbus 69 5430 AB CUIJK 15165 5.572,13 Ja
ZNR Zuid-Nederlandse Ramenfabriek Postbus 190 4710 AD ST. WILLEBRORD 114221 EN 114222 13.566,52 Ja

Totaal Concurrenten 3.839.878,39 68.435,09
Ingediend [124] 3.839.878,39 68.435,09
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00


	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

